
DODATEK č. 8 
Ke smlouvě o poskytování ochranných bezpečnostních služeb číslo 3896 – 100/2012 

 

mezi 

 

společnost:  “SCHWARZ s.r.o“ 

   zapsaná v OR vedeném MěS v Praze, odd. C, vložka 39740 

zastoupená:  Bc. Václavem Vošáhlíkem – jednatelem 

sídlo:   Káciň 20, 262 63 Kamýk nad Vltavou 

správa společnosti: Mariánská 355, Příbram IV, 261 01 

IČO:   61677744 

DIČ:   CZ61677744 

bankovní spojení: Waldviertler Sparkasse von 1842 

číslo účtu:  XXXXXXXXXXXX 

dále jako dodavatel na straně jedné 

 

a 

 

společnost:  Česká republika - Úřad práce České republiky  

sídlo:   Dobrovského 1278/25, Praha 7 

zastoupena:  Mgr. Renatou Malichovou, ředitelkou Krajské pobočky ÚP ČR  v Příbrami 

IČO:   72496991 

kontaktní adresa a fakturační adresa -nám. T. G. Masaryka 145, 261 01 Příbram I 

bankovní spojení: Česká národní banka 

číslo účtu:  XXXXXXXXXXX 

ID datové schránky: k7rzpxf  

dále jako odběratel na straně druhé 

 

Tímto dodatkem dochází ke změně článku č. 1 Předmět smlouvy, který nově zní: 

 

Předmětem smlouvy je poskytování ochranných bezpečnostních služeb spočívajících v ostraze 

objektu náměstí T. G. Masaryka 145, 261 01 Příbram I 

 

Objekt bude střežen následujícím způsobem: 

 

Rozsah: 

Pondělí a středa 06:00h – 07:00h a 17:00h – 18:00h 2 hodiny/den 

Úterý a čtvrtek  06:00h – 07:00h a 15:00h – 18:00h 4 hodiny/den  

Pátek   06:00h – 07:00h a 15:00h – 17:00h 3 hodiny/den 

 

Počet osob:  1 

 

Cena za hodinu ostrahy bezpečnostního pracovníka  96,- Kč/hod 

Cena je uvedena včetně DPH 

  



Povinnosti ostrahy: 

 

Při ranní směně strážný: 

Odkóduje EZS, ve stanovenou dobu otevře hlavní vchod, zadní vchod a vrata od parkoviště. 

Zajišťuje objekt proti vniknutí nežádoucích osob. 

 

Při odpolední směně strážný: 

Zajišťuje objekt proti vniknutí nežádoucích osob. 

Provede kontrolu budovy, uzavře a uzamkne vrata od parkoviště, zadní vchod, zakóduje EZS a 

uzamkne hlavní vchod. 

 

Dodatek ke smlouvě se uzavírá na dobu neurčitou s tím, že poskytování ochranných bezpečnostních 

služeb v tomto rozsahu započne dnem 12. 3. 2018 

 

Ostatní ujednání smlouvy se tímto dodatkem nemění. 

 

Platnost nastává dnem podpisu dodatku. 

 

Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dodavatel obdrží jeden výtisk a odběratel dva. 

 

 

 

V Příbrami dne 5. 3. 2018    V Příbrami dne 6. 3. 2018 

 

 

…………………………………………….    ……………………………………………. 

          Za dodavatele      Za odběratele 

     Bc. Václav Vošáhlík             Mgr. Renata Malichová  

 jednatel     ředitelka Krajské pobočky ÚP ČR v Příbrami 

 

 

 

 

 

 

 

 


